

Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförenings hemsida i oktober 2014 efter bevattningssäsongens slut.

Startsida (efter start av anläggningen och efter årsmötet)

Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening

Årsmötet på Kilenegården tisdagen den 6 maj 2014 kl. 19:00

Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening kallade till årsmöte tisdagen den 6 maj 2014 kl. 19:00.

Platsen var som vanligt: Kilenegården, Hammarö. Kaffe eller te med dopp serverades.

*Under tema **Glöm ej Brandrisken** informerade Morgan Michel, räddningstjänsten, om hur vi skyddar oss och vad som är att tänka på.*

Bevattningsanläggningen startades i år den 23 april 2014

Håll utkik på eventuella läckor. Vid läckage eller andra problem kontakta i första hand Staffan Westin tel. 51 93 32 och Hans Andersson tel. 51 93 23 eller någon av de som har nyckel till pumphuset.

Under säsongen 2013 hade vi ovanligt många läckage (se under fliken Driften år 2013) i samband med uppstart men även under sommaren.

Avstängningsventil

Före starten på våren ska all ledningsdragning på den egna tomten vara försedd med en **avstängningsventil vid huvudkranen**. Vid vårstarten ska denna ventil vara stängd när vattnet släpps på.

Allt för många läckage på egna ledningar har medfört att hela anläggningen fått stängas av. Föreningen ansvarar för anläggningen fram till huvudkranen. Ledningsdragningar på egna tomten ansvarar husägaren för.

OBS!

För att undvika skador på ledningsnätet bör Du veta var ledningarna går på tomten - särskilt viktigt innan Du gräver! **Ritningar över ledningsnätet** kan Du ta del av vid årsmötet, i övrigt kontakta styrelsen.

Höststopp planeras ske vecka 40 2014

Viktigt! Öppna alla kranar efter 10 dagar så att de inte fryser sönder under den kommande vintern.

Vi har sedan maj 2013 en egen hemsida

Hemsidans webbadress är: <https://sites.google.com/site/gtbevattningsforening>

<https://> kan utelämnas när man knappar in adressen i webbläsarens adressfält.

Skapa en så kallad "genväg" så slipper du komma ihåg webbadressen. Här på **Startsidan** informerar styrelsen om vad som händer i föreningen. Under fliken **Driftinformation** finns information om driften av anläggningen. Den senaste driftinformation finns längst ner på denna sida under rubriken

Viktig driftsinformation. Det går även att skicka e-post till styrelsen på adressen:

gtbf.skoghall@gmail.com.

Startsida inför höststoppet:

Startsida

Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening

Höststopp

Vi stoppar pumpen på kvällen söndagen den 28 sept och på måndagen den 29 sept tänker vi blåsa anläggningen. Det är bra om ni öppnar kranarna under söndag kväll då trycket försvunnit eller på måndag morgon för att blåsa ut vatten ur så många kranar som möjligt.

Avstängningsventilerna

*Under vintern skall avstängningsventilerna vara **öppna** för att förhindra frysning. Frusna kranar kan vid vårstarten orsaka läckage.*

Ledningsnätet

För att undvika skador på ledningsnätet bör Du veta var ledningarna går på tomten – särskilt viktigt innan Du gräver!
Ritningar över ledningsnätet kan Du ta del av vid årsmötet, i övrigt kontakta styrelsen.

Hemsida

Vi har sedan maj 2013 en egen hemsida. Hemsidans webbadress är: <https://sites.google.com/site/gtbevattningsforening>
<https://> kan utelämnas när man knappar in adressen i webbläsarens adressfält.

Skapa en så kallad "genväg" så slipper du komma ihåg webbadressen. Här på **Startsidan** informerar styrelsen om vad som händer i föreningen. Under fliken **Driftinformation** finns information om driften av anläggningen. Den senaste driftinformation finns längst ner på denna sida under rubriken **Viktig driftinformation**. Det går även att skicka e-post till styrelsen på adressen: gtbf.skoghall@gmail.com .

Styrelsen önskar Er en så skön vinter

Innehavare av nyckel till pumphuset

Om det läcker vatten från vårt sjövätnät eller om vattnet av andra skäl måste stängas av kontakta någon av följande:

Innehavare av nyckel till pumphuset

Rune Boman	Börjessonsvägen 10	51 89 54
John Johansson	Karlavägen 33	51 78 23
Sune Reinedahl	Axelssonsvägen 23	51 78 15
Peter Nyrell	Boqvistvägen 8	51 32 72
Hans Andersson	Axelssonsvägen 26	51 93 23
Loris Tominich	Boqvistvägen 9	51 74 21
Staffan Westin	Egnahemsvägen 34	51 93 32
Håkan Forsberg	Gunnarskärsvägen 38	51 83 25
Tommy Zetterqvist	Axelssonsvägen 40	51 35 41
Jan-Erik Sandberg	Cederroths Väg 19	51 74 46
Lennart Ståhl	Egnahemsvägen 39	51 88 67
Peter Läth	Turessons Väg 7	52 10 29
Hans Englund	Gyllenflyktsvägen 25	250 20 74

Kontakta föreningen med e-post: [Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening](#)

Inträde i föreningen och anmälan om ägarbyte

Fastighetsägare som ännu inte sökt inträde i föreningen är välkomna att informera sig om villkoren och kostnaden. Inträde i föreningen anmäles till kassören John Johansson, Karlavägen 33, tel. 51 78 23.

Nya ägare till anslutna fastigheter gör anmälan till kassören ovan om ägarbyte.

Nyttiga länkar

[Hitta adresser och telefonnummer hos Hitta.se](#)

[Hitta adresser och telefonnummer hos Eniro.se](#)

[Vädret i Skoghall](#)

[Villaägarna i Hammarö](#)

Om föreningen

Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening är en ekonomisk förening

Verksamhetsbeskrivning: Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas intressen i fråga om att driva, underhålla och vid behov utveckla bevattningsansläggning för fastigheterna norr Hovlandavägen, mellan Baldersvägen i öster, Gunnarskärsvägen i väster och t o m Tegnervägen i norr.

Föreningen har för närvarande 223 medlemmar med totalt 230 andelar.

Den 14 november 1976 kallades villaägarna i det ursprungliga bevattningsområdet till en sammankomst i före detta yrkesskolans aula den 25 november 1976 för att ta ställning till ett förslag att bilda en bevattningsförening. 88 personer infann sig till mötet som enhälligt beslöt att bilda en ekonomisk förening med namnet Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening. Stadgar för föreningen antogs och styrelse samt revisorer valdes.

Länsstyrelsen registrerade föreningen som ekonomisk förening den 18 januari 1977. Medlemmarna i föreningen började det praktiska arbetet med att gräva ner ledningarna och bygga pumphus i Sörvikshamnen lördagen den 23 april 1977. Vänervattnet släpptes på för första gången lördagen den 11 juni 1977.

Det satsade andelskapitalet var 1200 kr/andel. Det motsvarar cirka 5000 kr/andel i dagens penningvärde.

Bevattningsområdet omfattar idag området norr Hovlandavägen, söder Tegnervägen, öster Gunnarskärsvägen och väster Baldersvägen. Dessutom 7 fastigheter syd Hovlandavägen öster om Klöverudsvägen samt 16 fastigheter öster Tegnérparken t.o.m. Turessons väg.

Önskas kontakt med någon i styrelsen gå till länken: [Styrelsen](#)

Kontakta föreningen med e-post: [Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening](#)

Styrelsen

Nuvarande styrelse:

Ordförande: Staffan Westin Egnahemsvägen 34

Sekreterare: Hans Andersson Axelssonsvägen 26

Kassör: John Johansson Karlavägen 33

Övriga ledamöter:

Peter Låth Turessons Väg 7

Jan-Erik Sandberg Cederrots Väg 19

Lennart Ståhl Egnahemsvägen 39

Tommy Zetterqvist Axelssonsvägen 40

Suppleanter:

Håkan Forsberg Gunnarskärsvägen 38

Hans Englund Gyllenflyktsvägen 25

Peter Nyrell Boqvistvägen 8

Sune Reinedahl Axelssonsvägen 23

Revisorer:

Lars-Erik Boström Guntavägen 10

Peter Wiklund Spelvägen 6

Webmaster:

Lars-Erik Boström Guntavägen 10

Kontakta föreningen med e-post: [Gunnarskär o Tegnérparkens bevattningsförening](#)

Webbplatskarta



Komprimera alla

Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening

└─ Almanacka

└─ Arkiv

+ Driften år 2013

+ Driftinformation

└─ Foton

└─ Innehavare av nyckel till pumphuset

└─ Inträde i föreningen och anmälan om ägarbyte

└─ Nyttiga länkar

└─ Om föreningen

└─ Startside

└─ Styrelsen